
 

 

 

 

 

2019 年 8 月 1 日 

お客様各位 

リタール株式会社 

 

消費税率引上げに伴うお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ご高承のとおり、消費税の税率が現行の 8%から 10%に引き上げられます。 

つきましては下記のとおりとさせて頂きたくご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

運用税率の判断基準について：弊社出荷時の税率を適用させていただきます 

 2019 年 9 月 30 日までの出荷：  8%     

 2019 年 10 月 1 日以降の出荷： 10% 

 

 

本件に関するお問い合わせは 0120-998-631 までご連絡ください。 

 

以上 

 


